
N.I.F G39460027 - Bº Isla de Pedrosa, s/n. 39618 Pontejos. Cantabria. Tel. 942502112. Fax 942502433 / 942503115 - E mail: info@fundacionsbs.com - 

www.fcsbs.com   

                                                                       

 

F
u
n
d
ac

ió
n
 C

án
ta

b
ra

 p
ar

a 
la

 S
al

u
d
 y

 B
ie

n
es

ta
r 

S
o
ci

al
, 

F
S

P
-M

P
, 

se
g
ú
n
 D

ec
re

to
 5

8
/2

0
2
0

, 
d
el

 C
o
n
se

jo
 d

e 
G

o
b
ie

rn
o
, 

d
e 

3
 d

e 
se

p
ti

em
b
re

. 
 I

n
sc

ri
ta

 e
n
 e

l 
R

eg
is

tr
o
 d

e 
F

u
n
d
ac

io
n

es
 d

e 
la

 C
o
m

u
n
id

ad
 A

u
tó

n
o
m

a 
d
e 

C
an

ta
b
ri

a 
co

n
 f

ec
h
a 

1
7
.0

3
.2

0
0
0
, 
C

ó
d
ig

o
 A

, 
I,

 2
 

 

 
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN PROVISIONAL DE PUNTUACIONES 

EN LA FASE DE CONCURSO DE MÉRITOS, Y TOTALES, DE LAS PERSONAS ASPIRANTES 

QUE SUPERARON LA FASE DE EXAMEN, EN EL PROCESO SELECTIVO PARA LA 

CONTRATACIÓN INDEFINIDA DE UNA PLAZA DE TÉCNICO DE GRADO MEDIO MAESTRO/A 

EDUCADOR/A, EN LA FUNDACIÓN CÁNTABRA PARA LA SALUD Y BIENESTAR SOCIAL, FSP-

MP Y FORMACIÓN DE UNA BOLSA DE EMPLEO PARA LA CONTRATACION TEMPORAL. 

        
FCSBS/CONV02/2023 

 

Vista la información trasladada por la Comisión de Valoración del proceso selectivo de referencia, tras 

la reunión celebrada en el día de hoy, para valoración de méritos de las personas aspirantes que han 

superado la fase de oposición y en cumplimiento de lo previsto en la base séptima de la convocatoria, 

por la presente, 

 

RESUELVO 

 
 

Primero.- Publicar la relación provisional de puntuaciones obtenidas en la segunda fase, de 

concurso, por las personas aspirantes que superaron la fase de oposición, así como la calificación 

final en orden decreciente, conforme a Anexo I, adjunto a la presente. 

 

Segundo.- Abrir un plazo de tres días naturales, a contar desde el siguiente a la publicación de la 

presente resolución en la web de la Fundación (hasta las 14:00 horas del lunes 8 de mayo, por ser 

inhábil el último día de plazo) para subsanación o alegaciones, mediante escrito motivado presentado 

ante el Registro de la Fundación.  

 

Las reclamaciones no podrán comportar la revisión o alegaciones de la fase de oposición, ya cerrada,  

ni invocación o acreditación de otros méritos distintos de los justificados junto a la solicitud. La 

Comisión de valoración no tendrá en cuenta ningún documento presentado en el plazo de 

subsanación que suponga ampliación de méritos. 

 
En Pedrosa, a 3 de mayo de 2023. 

 
La Gerente de la FCSBS 

 
 
 
 
 

 
Fdo.: Gloria Gómez Santamaría 

 
 

 

http://www.fcsbs.com/


N.I.F G39460027 - Bº Isla de Pedrosa, s/n. 39618 Pontejos. Cantabria. Tel. 942502112. Fax 942502433 / 942503115 - E mail: info@fundacionsbs.com - 

www.fcsbs.com   

                                                                       

 

F
u
n
d
ac

ió
n
 C

án
ta

b
ra

 p
ar

a 
la

 S
al

u
d
 y

 B
ie

n
es

ta
r 

S
o
ci

al
, 

F
S

P
-M

P
, 

se
g
ú
n
 D

ec
re

to
 5

8
/2

0
2
0

, 
d
el

 C
o
n
se

jo
 d

e 
G

o
b
ie

rn
o
, 

d
e 

3
 d

e 
se

p
ti

em
b
re

. 
 I

n
sc

ri
ta

 e
n
 e

l 
R

eg
is

tr
o
 d

e 
F

u
n
d
ac

io
n

es
 d

e 
la

 C
o
m

u
n
id

ad
 A

u
tó

n
o
m

a 
d
e 

C
an

ta
b
ri

a 
co

n
 f

ec
h
a 

1
7
.0

3
.2

0
0
0
, 
C

ó
d
ig

o
 A

, 
I,

 2
 

ANEXO I 

 

RELACIÓN PROVISIONAL DE PUNTUACIONES DE LA FASE DE CONCURSO DE MÉRITOS, Y 

TOTALES, DE LAS PERSONAS ASPIRANTES QUE SUPERARON LA FASE DE EXAMEN, EN EL 

PROCESO SELECTIVO PARA LA CONTRATACIÓN INDEFINIDA DE UNA PLAZA DE TÉCNICO 

DE GRADO MEDIO MAESTRO/A EDUCADOR/A, EN LA FUNDACIÓN Y FORMACIÓN DE UNA 

BOLSA DE EMPLEO PARA LA CONTRATACION TEMPORAL. 

 

FCSBS/CONV02/2023 

 

 NOMBRE Y APELLIDOS DNI 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 
PUNTOS 

EXAMEN EXPERIENCIA FORMACIÓN  

1 LANZA AGUDO, BORJA ***3056** 5,00 3,00 2,00 10,00 

2 SÁNCHEZ DE MOVELLÁN COSTAS, CLARA  ***3633** 5,40 2,21 2,00 9,61 

3 PALAZUELOS BERASATEGUI, JUAN ***8829** 5,70 1,67 2,00 9,37 

4 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ALMUDENA ***4909** 5,35 2,01 2,00 9,36 

5 GARCÍA DÍEZ, ALBERTO  ***5996** 5,05 1,62 2,00 8,67 

6 IGLESIAS CALVA, CARMEN ***9038** 5,45 0,77 2,00 8,22 

7 BLANCO ZUNZUNEGUI, DIEGO ***5707** 5,70 0,65 1,20 7,55 

8 LÓPEZ CAMPOS, INMACULADA ***5460** 5,45 0,00 2,00 7,45 

9 ROCILLO SOLANA, JOSE LUIS ***0256** 5,20 0,23 2,00 7,43 

10 GORDO LÓPEZ, OHIANE ***5548** 5,25 0,03 2,00 7,28 

11 LAVÍN HEGUÍA, PEDRO MANUEL  ***9285** 5,50 0,06 0,00 5,56 

12 LAUCIRICA MORALES, LAURA ***4809** 5,05 0,00 0,40 5,45 

 

 

  

 

http://www.fcsbs.com/

		2023-05-03T13:15:19+0200
	13732570Y MARIA GLORIA GOMEZ (R: G39460027)




